
Uchwała 28/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

W sprawie zwolnienia z opłat zawodników, uchodźców z Ukrainy przybyłych do Polski 

po 24.02.2022  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie zawodników, uchodźców  

z Ukrainy, którzy przybyli do Polski po 24.02.2022 posiadający zaświadczenie  

o nadaniu numeru PESEL wydanym po 24.02.2022. Ww. zawodnicy zwolnieni są z: 

1. Opłaty za licencję PZ Judo do końca 2022 

2. Opłaty startowej do 30.06.2022 na zawodach z Kalendarza PZ Judo 

3. Z opłaty za stopnie kyu - minimum wymagane zgodnie z Regulaminem Sportowym – 

po uprzednim zdaniu egzaminu u posiadającego aktywną licencję trenera PZ Judo. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


